

B2B Agro Scandinavia A/S
Oddesundvej 39, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 25 66 62 40

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Torben Hvingelby Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | B2B Agro Scandinavia A/S Oddesundvej 39 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 25 66 62 40 |
| | Stiftet: 3. oktober 2000 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tom Krongaard Thomsen Lasse Kikkenborg Torben Pedersen |
| Direktion | Torben Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod |
| Bankforbindelse | Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | B2B Agro DK A/S, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.797 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af aktiekapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Alternativt vil der blive foretaget en kapitalnedsættelse og omdannelse til anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -5.625 | -5.625 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -6.703.130 | 113.024 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>76.209</u> |
| Resultat før skat | -6.708.755 | 183.608 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-88.000</u> | <u>-15.000</u> |
| Årets resultat | <u>-6.796.755</u> | <u>168.608</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 168.608 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-6.796.755</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-6.796.755</u> | <u>168.608</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>4.316.837</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>4.316.837</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>4.316.837</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 186.546 | 2.578.464 |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>0</u> | <u>88.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>186.546</u> | <u>2.666.464</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>186.546</u> | <u>2.666.464</u> |
| | Aktiver i alt | <u>186.546</u> | <u>6.983.301</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 900.000 | 900.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-719.454</u> | <u>6.077.301</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>180.546</u> | <u>6.977.301</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>186.546</u> | <u>6.983.301</u> |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|--------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 88.000 | 15.000 |
| | 88.000 | 15.000 |
| | 31/12 2017 | 31/12 2016 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 11.886.406 | 11.886.406 |
| Kostpris 31. december 2017 | 11.886.406 | 11.886.406 |
| Nedskrivninger 1. januar 2017 | -7.569.569 | -7.682.593 |
| Årets resultat | -6.703.130 | 113.024 |
| Nedskrivninger 31. december 2017 | -14.272.699 | -7.569.569 |
| Modregnet i tilgodehavender | 2.386.293 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 2.386.293 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 0 | 4.316.837 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| B2B Agro DK A/S | Esbjerg | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 900.000 | 900.000 |
| | 900.000 | 900.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 6.077.301 | 5.908.693 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -6.796.755 | 168.608 |
| | -719.454 | 6.077.301 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties samt selskabsskat udgør 0 kr.